Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Avolzhimi i elektromotorreve te pompave  te  

SH.A UK Vlore”, viti 2020  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83235-12-28-2020 

5. Fondi limit:  4 107 000 (katër milion e njëqind e shtatë  mijë ) lekë pa TVSH 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Referuar numrit te 

elektropompave te pasqyruar ne preventiv, afati i sherbimit objekt prokurimi, do te zgjase: Nga 

momenti i nenshkrimit te kontrates, brenda 7 (shtate) diteve sipas kerkeses se paraqitur nga